
Apartmán ve středním patře na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

1 550 000 €

Reference: R4963921  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 288m  Terrace: 145m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Village Verde je exkluzivní komunita luxusních apartmánů v La Reserva v srdci Sotogrande. Tato výjimečná nemovitost
se může pochlubit nejvýhodnější polohou v rámci celé zástavby, panorama=ckým výhledem a soukromím na všech
stranách 270stupňové terasy. Nachází se uprostřed krásného parku v areálu La Reserva a jen co by kamenem dohodil
od nejmodernějšího zázemí klubu. Tento apartmán se 3 ložnicemi ve druhém patře má mnoho vysoce speciálních prvků,
které zlepšují již tak vynikající kvalitu stavby, a je bezvadně zařízen. Pokud hledáte pocit prostoru a luxusu a soukromí
zasazené do přírodního prostředí, pak už nehledejte dál. 

Komunita je zasazena do přírody obklopené korkovými a olivovými stromy, které jsou indiginous v regionu a zahrnuje
přírodní procházky a mnoho krásných enkláv včetně parků a společenských prostor . K dispozici jsou dva venkovní
bazény v plážovém stylu a také krytý bazén s nejmodernější tělocvičnou. 

Majitelé dostávají přednostní zacházení v zařízeních v rámci La Reserva, včetně mistrovského golfového hřiště a
klubovny s vynikající kuchyní, sportovního klubu a soukromého plážového resortu. To vše jen kousek od nemovitos= a
představuje skutečné měřítko v oblasti rezortního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	1 550 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


